
Til Konfirmanter 2026 og deres foreldre/foresatte                                                         24. Februar 2026 
Litt om konfirmantinnspurten: 

Hei alle sammen. Tiden går fort og det nærmer seg vår, og med det tid for 
konfirmasjonsgudstjenester. Det er imidlertid en del som skal skje før vi kommer så langt, og her 
kommer det derfor litt informasjon om de siste ukene frem til konfirmasjonene. 

10, 11 og 18. Mars er det igjen tid for konfirmantgruppesamlinger. Vi møtes som vanlig i Jeløy 
kirke tirsdager eller onsdager kl 15.30 – 17.00 alt etter hvilken gruppe du er på. 

Helgen 21 og 22. Mars er det samling for alle konfirmantene. På lørdagen har vi opplegg fra kl 
10.00 – 15.00 der vi skal ha forskjellige former for undervisning og hvor mye av tiden vil gå til å 
arbeide med gudstjenesten som vi skal ha sammen dagen etterpå. Denne lørdagen blir det også 
en god del undervisning og informasjon om det som skal skje på Fasteaksjonen som er Tirsdag 
24. Mars. Søndag 22. Mars har vi det som er kalt for konfirmantenes gudstjeneste som er det 
som i gamle dager ble kalt for overhøring eller samtalegudstjeneste. I år blir dette laget som en 
temagudstjeneste som vi alle skal være med å lage sammen i løpet av helgen. Gudstjenesten 
på søndagen starter kl 18.00 og vi håper mange foreldre, faddere, søsken osv vil komme å være 
med oss denne kvelden. Selv om det står på planen at gudstjenesten begynner kl 18.00, vil en 
del av konfirmantene få beskjed om å møte noe tidligere pga forberedelser – dette får de det 
gjelder beskjed om i løpet av lørdagen. 

Fasteaksjonen Tirsdag 24. Mars. Dette er en innsamlingsaksjon hvor alle konfirmantene må 
stille sammen med en voksen. Vi går rundt fra hus til hus på Jeløya og samler inn penger til 
Kirkens Nødhjelp som er Den norske kirke og dermed også Jeløy menighet sin egen 
bistandsorganisasjon. Oppmøte denne dagen er i Jeløy kirke kl 17.00 og vi er ferdig ca kl 20.00. 

14, 15 og 22. April er det så tid for siste runde med tirsdag/onsdagsundervisning igjen, før vi 
avslutter konfirmantåret med: 

Øving til konfirmasjon 28. April – Denne dagen øver vi ut fra hvilken konfirmasjonsgudstjeneste 
den enkelte ungdom har. Dvs at de som skal konfirmeres lørdag 9. Mai kl 10.30 øver kl 16, de 
som skal konfirmeres 9 Mai kl 12.30 øver kl 17, de som skal konfirmeres 9. Mai kl. 14.30 øver kl 
18 og de som skal konfirmeres søndag 10. Mai øver kl 19.00. Det er viktig at alle følger denne 
planen da vi øver på hvordan vi skal sitte, stå, gå osv på selve konfirmasjonsdagen – så for at hver 
enkelt konfirmant skal føle seg trygg og god på konfirmasjonsdagen er det viktig å få øvd på sin 
egen konfirmasjonsgudstjeneste. Noen har spurt om det er noe max antall hver enkelt kan ha 
med seg i kirken på konfirmasjonsdagen. Det er det ikke, og det er derfor vi har så mange 
konfirmasjonsgudstjenester som vi har. Ca en benk med plass til 12 -13 stk vil være reservert for 
hver enkelt konfirmant og dennes nærmeste familie, og det er 16 konfirmanter pr gudstjeneste. 
Dette betyr at det fortsatt vil være mye plass i bakre del av kirken/menighetssalen hvor det vil bli 
satt ut stoler for de øvrige. 

Minner til slutt om at det er mange som nå begynner å få dårlig tid med å få gått på sine frivillig 
valgte gudstjenester. Husk at du må ha vært på tre frivillig valgte gudstjenester før 
konfirmasjonsdagen. Se for øvrig nettsiden der all info også ligger ute. www.kirken.no/jeloy 

Da håper jeg at alle er klar for at vi fortsatt skal ha noen fine konfirmantsamlinger sammen utover våren 
       

Med vennlig hilsen  

Runar Godø - Prest 


